平成 17 年３月４日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

孫会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり孫会社を設立することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の理由
当社はヘルスケア事業(ライフケア部門)の一環として、主として和歌山県下での介護福祉分野

への進出を図るため、当社の子会社である誠光堂株式会社が子会社を設立することといたしまし

た。

２． 設立する孫会社の概要
(1) 商 号 誠光ライフ株式会社

(2) 代 表 者 谷関 良昭(誠光堂株式会社代表取締役社長)

(3) 所 在 地 和歌山市砂山南１丁目２番地 21 号

(4) 設 立 年 月 日 平成 17 年４月１日(予定)

(5) 主 な 事 業 内 容 介護福祉用具の販売・介護福祉機器及び用品の賃貸
(6) 決 算 期 ３月 31 日

(7) 資 本 の 額 1,000 万円

(8) 出 資 比 率 誠光堂株式会社 100％

３． 設立等の日程

(1) 登 記 日 平成 17 年４月１日(予定)

(2) 営業開始日 平成 17 年６月１日(予定)

４． 今後の業績に与える影響

この孫会社設立により業績に与える影響は軽微であります。

以 上